
  
  

  

  

  
  
    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      
        
        [image: Body Technology]
      
    


    
            
        
          cz
          
            
  

          
        

        
                                                                    
                
                  




	
		
		
	
	


                
                sk              
                                            

      

      E-shop
          


    
      	Princip EMS
	Komerční EMS
	Medical EMS
	Vybavení
	Reference
	Kontakt

      

    

    

  









  
    
      
          
    
      
            
               
        
          Impulzy pro prevenci a terapii

          
             

                      

          
          

        

        
           	[image: ]
            
		

      

    

	    
        Komerční EMS
    

	    
        Medical EMS
    

  






  
    
      
        
		          	

        	Přivádíme na český a slovenský trh vysoce efektivní technologii pro celotělový EMS trénink. Ukazujeme odborné veřejnosti nový směr a překvapující možnosti v oblasti péče o tělo. Zastupujeme německou firmu miha bodytec, která je světovým lídrem na trhu s přístroji pro elektrickou stimulaci svalů (EMS).



        

      

    

  



  
    
      
                  
            
              500+

              úspěšných projektů

              Naše know-how, vybavení a servis pomáhají začínajícím i zavedeným podnikům.
            

          

                  
            
              ČR+SR

              jsme všude

              Sídlíme v Brně, ale našim službám věří fitness podnikatelé od Aše po Košice.
            

          

                  
            
              7

              našich lidí

              Zajišťuje konzultace a projekty, dovoz toho nejlepšího vybavení za zahraničí, montáž i servis. 
            

          

                  
            
              7+11

              léta zkušeností

              Po sedmi letech v oboru jsme v roce 2009 založili Nové Fitness, s.r.o. Naše společnost pomáhá zákazníkům už 16 let. 
            

          

              

    

  







        
          
            [image: ]

            
              Jak rozjet vlastní EMS studio?

              Stáhněte si příručku pro budoucí provozovatele
              STÁHNOUT ZDARMA
            

          

        

      

      
      
		    
                    



Jak začít s EMS - příručka pro budoucí provozovatele
Jak začít s EMS - příručka pro budoucí provozovatele

Přiručka ve formátu PDF Vám přijde během pár okamžiků po vyplnění formuláře









    E-mailová adresa
        *
    
    
    
    



    Mám vážný zájem
        
    

    		 Mám vážný zájem o EMS a budu rád, když mě budete kontaktovat.



    
    



    Zavolejte mi na číslo
        *
    
    
    
    



    Zasílání zpravodaje
        *
    

    		 Souhlasím s občasným zasíláním e-mailových novinek ze světa fitness vybavení a podnikání. Zasílání zpravodaje budu moci kdykoliv zrušit kliknutím na odkaz v e-mailové zprávě. Ochrana osobních údajů



    
    



    CAPTCHA
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Poslat na můj e-mail














          
            
      			
      				×
      			
      		

          
        

        

      






  
    Náš tým

    
              
                    
            
              
                

              

              Pavel Suchý

              jednatel, obchod

              e: pavel.suchy@bodytechnology.cz
              t: +420 724 645 800
              Vysoká škola Sting, Brno, obor Podniková ekonomika a management
            

          
  
              
                    
            
              
                

              

              Aleš Krmíček

              logistika a zákaznický servis

              e: ales.krmicek@bodytechnology.cz
              t: +420 724 645 819 
               Mendelova univerzita v Brně, obor Ekonomika a management
            

          
  
              
                    
            
              
                

              

              Veronika Boťanská

              EMS specialista pro Slovensko

              e: veronika.botanska@bodytechnology.sk
              t: +421948085769
                          

          
  
              
                    
            
              
                

              

              Dan Klimeš

              asistent jednatele, účetní

              e: dan.klimes@bodytechnology.cz
              t: +420 548 424 001  
                          

          
  
          

  




  




  
    Reference

    
    
              Největší síť EMS studí v ČR spoléhá na přístroje miha bodytec a naši podporu a servis.

        BODY EXPRESS

        
          

    
    více referencí
    
  


    
  
    
      
        
          newsletter

          Získejte základní informační servis pro zájemce o provozování EMS technologií! Přihlašte se k odběru našeho newsletteru.

        

        
          
		  



Newsletter








    
        *
    
    
    
    



    CAPTCHA
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Odeslat












          

        

      

    

  








             
    

  


         
        


  
    
      
        
                    [image: ]                    [image: ]          

        

              

      
      
        KONTAKT

Body Technology s.r.o.

Komárovská 466/16, 617 00 Brno

T: +420 548 424 001

E: info@bodytechnology.cz

 

 

      

      
      
        Služby
	E-shop

        
        
Právní informace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů

      

      
      
        PRINCIP EMS

KOMERČNÍ EMS

MEDICAL EMS

VYBAVENÍ

REFERENCE

KONTAKT

KLINICKÉ STUDIE

BEZPEČNOST

  
      

    

  








    
    
    Informace o cookies a ochraně soukromí

    Díky souborům cookies měříme funkčnost webu a dokážeme vás oslovit personalizovaným obsahem a relevantní reklamou. Kliknutím na tlačítko “Rozumím“ schválíte uložení technických, analytických a výkonnostních cookies. Informace o užívání stránek sdílíme i s vybranými partnery. Přesný způsob použití cookies můžete upravit podle vlastních preferencí kliknutím na tlačítko “Nastavení cookies”.

    

    
    
    Rozumím

    Nastavení cookies

    

    Povolit pouze nezbytné cookies
    

    

    

    
    Nastavení cookies

    Informace o cookies

    Soubory cookies slouží ke zlepšení webových stránek, k zobrazování personalizovaného obsahu a k analýze údajů o návštěvnících. Technické cookies jsou pro chod webových stránek nezbytné - používáním webu s jejich využitím souhlasíte.


                       
    
    

    Technické cookies
    
    vždy zapnuto
    

    

    
    Zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnosti. Technické cookies můžete vypnout v nastavení svého prohlížeče, to však může negativně ovlivnit funkčnost webových stránek.
    

    


                       
    
    

    Výkonnostní cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Umožňují na základě vašich zájmů zobrazovat relevantní obsah a personalizované nabídky a reklamy na této stránce, na stránkách třetích stran a na sociálních sítích.
    

    

                       
    
    

    Analytická cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Nástroje třetích stran (například Google Analytics) umožňují zlepšovat fungování webových stránek pomocí informací o tom, jak stránky užíváte. Soubory cookies shromažďují tyto údaje způsobem, který neumožňuje přímou identifikaci.
    

    

    
    
    Rozumím

    Uložit nastavení

    

    

    

    

Nové Fitness se mění na Body Technology

Kam chcete pokračovat?

Zajímá mě EMSChci fitness vybavení nebo servis


×















